АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 ноября 2012 года  № 77

Об утверждении порядка размещения

сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характерах лиц,

замещающих должности муниципальной службы

в Администрации Иванчиковского сельсовета

Льговского  района и членов их семей на

официальном сайте  Иванчиковского сельсовета и

предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Курской области от
13.06.2007 N 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", постановлением Губернатора Курской области от 18.09.2009 N
313 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих государственные должности Курской области, государственных гражданских служащих Курской области в
исполнительных органах государственной власти Курской области и членов их семей на официальных сайтах Администрации
Курской области и исполнительных органов государственной власти Курской области и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования" Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской
области, и членов их семей на официальном сайте Иванчиковского сельсовета и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.Главы Администрации Иванчиковского сельсовета
Льговского района Курской области Пильноватых А.И

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Киреев А.Н